
Московский пр. ("Бауцентр")  07:00 0.0 0.0 Прохладное         на Ясное 5.4 155.4

9.0 164.4

Ясное          на Славск 6.3 170.7

Заозерье 0.5 4.7 Мостовое мост ч/з реку 4.5 175.2

Заречье 20.2 24.9 Тимирязево 7.4 182.6

Придорожное 4.7 29.6 Щегловка ж/д переезд 2.3 184.9

Славянское 3.0 32.6 3.2 188.1

Тургенево 2.7 35.3 Славск (АЗС)  ул. Советская 1.8 189.9

Полесск ж/д переезд 6.8 42.1 ж/д переезд 2.4 192.3

Шолохово ж/д переезд 8.9 51.0 Гастеллово          на Большаково 8.0 200.3

Саранское 1.7 52.7 Большаково ж/д переезд 16.0 216.3

Сосновка 7.2 59.9           к площади 0.9 217.2 Бревет 300 29 апреля 2017 года

Александровка 9.1 69.0 Площадь КП3   13:23 - 21:24 0.3 217.5 На край света

Залесье 2.5 71.5           на Полесск 3.8 221.3

Каштаново           на Большаково 4.4 75.9 Каштаново 3.1 224.4 Машины поддержки:

            на Советск 3.1 79.0 Шолохово ж/д переезд 25.0 249.4

Полесск ж/д переезд 9.0 258.4

на Калининград 3.6 262.0

       за памятником на ул. Садовую 0.3 83.0 Тургенево 1.0 263.0

ж/д переезд 0.9 83.9 Придорожное         на Заречье 8.0 271.0 При сходе с маршрута обязательно

Охотное 4.7 88.6 Заречье           на Калининград 5.0 276.0  уведомите сопровождающих

Гастеллово       на Славск 11.1 99.7 11.7 287.7 Если не берут трубку, пишите СМС.

Славск ж/д переезд ул. Советская 7.8 107.5 Мотель "Балтика" 9.0 296.7

         на Ясное (АЗС) 2.4 109.9 Телефоны для справок:

1.8 111.7 Южный вокзал – 

Щегловка ж/д переезд 3.1 114.8 8 (4012) 600-888, 

Тимирязево 2.3 117.1 8 (4012) 586-006

Верхний Бисер 5.1 122.2 Автовокзал г. Калининград – 

Ясное на Мысовку 7.0 129.2    8 (4012) 64-36-35

            (Левобережное справа) 6.3 135.5

Московское 0.6 136.1

Яснополянка 1.7 137.8

Прохладное           на Мысовку 6.8 144.6

Раздольное 1.7 146.3
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Большаково площадь

КП1  09:26 - 12:32
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       по пешеходному переходу к

 мотелю «Балтика»

4.2 4.2

Мысовка

КП2  11:21 - 16:52

3.7 150.0

3.7 82.7




